DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS REFLEXOS DOS
RESULTADOS DA AVALIAÇÃO EM LARGA ESCALA NOS REPASSES DA COTA-
PARTE DO ICMS AOS MUNICÍPIOS CEARENSES de autoria de JOSÉ MARQUES
BATISTA, ANA GARDENNYA LINARD SIRIO OLIVEIRA, VIVIAN SILVA RODRIGUES
VIDAL, ANA PAULA DE SOUSA LIMA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60586

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60586